
pubblicato in data 16/04/2020

modificato in data 00/00/0000

oggetto del contratto

CIG

appaltatore

data di stipula

importo contrattuale

di cui per lavori

di cui per sicurezza

termine contrattuale

SCHEDA CONTRATTO

€ 46.760,00

€ 0,00

4 anni

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI AZIENDALI QUADRIENNIO 2017-

2021 - C.I.G. 71057022CA – 7105705543 – 71057087BC – 7105714CAE – 7105721278 – 7105726697 

– 710572883D – 7105733C5C

7105733C5C

AIG EUROPE LIMITED SA - codice fiscale 97819940152 - sede in Milano (MI) - Via della Chiusa - civ. 2

15/10/2017

€ 46.760,00


